

TOIMINTAKERTOMUS 2022-2023



YLEISTÄ

2022-2023 kauden Haminan Taitoluistelijat jatkoi toimintaansa seuran tarkoituksen ja toimintasuunnitelman mukaan.

Seuran tarkoituksena on edistää liikuntaa ja muuta siihen liittyvää kansalaistoimintaa seuran toiminta-alueella siten, että erilaisista lähtökohdista olevilla henkilöillä on mahdollisuus harrastaa kunto- ja terveystoimintaa, kilpa- ja huippu-urheilua tai liikuntaan liittyvää yhdistystoimintaa edellytystensä ja tarpeidensa mukaan.

2023 keväällä kyselyn mukaan suurin osaan luisteliijoista ja vanhemmista on tyytyväisiä seuran toimintaan, muun muassa valmennustasoon ja hallituksen toimintaan.

HALLINTO

Seuran puheenjohtajana toimi Elena Kokk. Hallituksen jäsenet: varapuheenjohtaja ja kilpailuvastaava Maria Kuparinen, sihteeri Hanna Muona, jäsenet: Jaana Nevolainen, Arina Niukkanen, Marina Neznaeva, varajäsen Toivo Kokk.

Johtokunnan kokoukset pidettiin tarpeen mukaan, mm Googlen Meet palvelussa (etäkokoukset), kiireellisiä tai operatiivisia asioita käsiteltiin sähköisillä menetelmillä (sähköpostilla tai viestein johtokunnan WhatsApp ryhmässä).

Kauden aikana on päivitetty seuran sivuja ja ohjeita. Muun muassa luistelukoulu ja aikuisluistelun koskevia tietoja on muutettu ja ryhmien vaatimuksia korjattu.

Seuran sääntömääräinen syyskokous pidettiin 29.11.2022 ja sääntömääräinen kevätkokous pidettiin 18.5.2023.

Seura jatkaa Olympiakomitean Tähtiseura-ohjelmaan osallistumista. Seuralla on Tähtiseura-merkki Lapset ja nuoret.

TALOUS

Haminan Taitoluistelijoiden taloudellinen tilanne oli talousarvion mukainen. Kauden tilinpäätös on liitteenä. Kirjanpito on ulkoistettu.

Tuloja seura sai luistelukauden maksuista, kaupungin ja muiden tahojen tuista sekä kilpailujen, testien, leiri-/tehopäivien ja näyttösten järjestämisestä.

TIEDOTTAMINEN JA MARKKINOINTI

Tiedottaminen hoidettiin pääsääntöisesti internetsivuillamme, sähköpostitse sekä käyttämällä WhatsApp-palvelua. Internettiedottamista jatketaan laajan kattavuuden ja kustannustehokkuuden vuoksi. WhatsApp-palvelua käytettiin perustamalla keskusteluryhmä johtokunnalle, valmentajille sekä muille pienemmille erillisryhmille. Kilpa-, Harrastaja- ja Luistelukouluryhmillä toimi omat WhatsApp-ryhmät, joiden kautta välitettiin tietoa ryhmille johtokunnan toimesta. Näin on saatu koko seura pikaviestipalvelujen piiriin. Piiriin liittyminen on vapaaehtoista.

Kauden alussa vanhemmille järjestettiin vanhempainillat (erikseen aloittaville), jossa seuran johto ja valmentajat kertoivat seuran toiminnasta ja pelisäännöistä, vastasivat kysymyksiin ja vanhemmilla oli mahdollisuus vapaasti keskustella eri asioista.

Markkinoinnissa käytettiin aktiivisesti some-kanavia: Facebookia ja Instagramia. Olimme myös yhteistyössä Kehittyvä Hamina ry:n kanssa.

LUISTELIJA- JA JÄSENMÄÄRÄ

Taitoluistelu jatkaa suosittuna harrastemuotona Haminan seudulla. Seurassamme luisteli kaudella noin 80 luistelijaa, joista kilpailevia 18 luistelijaa. Seurassa oli 82 jäsentä (tilanne tammikuu 2023).

Jäsenrekisteriä seura ylläpiti Yhdistysavain.com -palvelun kautta.

VALMENNUS

Kaudella 2022-2023 valmennustiimiin kuuluvat: päätoiminen päävalmentaja, tuntivalmentajat (yksi työoppisopimuksena, ohjaajat ja apuohjaajat. Kesällä seura osallistui KymLin työntekijäseteliohjelmaan (kolme nuorta työntekijää). Kauden aikana seura teki valmennusyhteistyötä Kouvolan Taitoluistelu ry:n kanssa.

Seuran valmennus järjestetään ja suunnitellaan valmennuslinjauksen mukaisesti. Valmennuksellisena tavoitteena on pyrkiä tarjoamaan harjoittelumahdollisuudet jokaisen

luistelijan ikä, taitotaso sekä motivaatio huomioon ottaen. Valmennuksessa otetaan huomioon luistelijoiden yksilöllinen kehittyminen ja tuetaan heitä omalla luistelijan polullaan tavoitteena, että jokaisen luistelijan taidot kehittyisivät kauden aikana.

Valmennustoiminta oli korjattu kevään kyselyn pohjalta (seuralla on erikielisiä jäsentä, päätoiminta kieli on suomi).

Luistelukouluissa ja harrastajaryhmissä luistelijat on jaettu pienempiin ryhmiin iän ja taitojen perusteella.

Kausi alkoi 1.08.2022 kilparyhmissä ja syyskuun alussa muissa ryhmissä.

Kausi päättyi harrasteryhmissä 9.4.2023, kilparyhmissä 4.6.2023.

Talvilomalla kilpaluisteliijoilla oli mahdollisuus osallistua tehopäiviin pientä korvausta vastaan. Huhtikuussa kilparyhmissä on vietetty lomaviikkoja ja toteutettiin kuntoa kohottavia harjoituksia.

6.6.2023 alkaen aloitettiin kolmen viikon kesäleiri. Kesäleireille kutsuttiin myös muiden seurojen luisteliijoita. Seura tuki rahallisesti omien luistelijoiden kesäharjoituksia.

Luisteluleikkikoululaiset harjoittelivat tunnin viikossa, taitoluistelukoululaiset 2 tuntia viikossa ja harrastaja -ryhmät 3 tuntia viikossa (2 jääharjoitusta ja 1 oheisharjoitus), kehitysryhmät harjoittelivat 3-4 tuntia jäällä ja 2 oheisharjoitusta viikossa.

Kilparyhmien luistelijat ovat harjoitelleet 4-11 tuntia viikossa jäällä ja 2-7 oheisharjoitusta viikossa. Kilparyhmien aikataulun rakentamisesta seura yritti auttaa yhdistämään luistelijan koulunkäynnin, harrastukset ja muut seikat (esim. kuljetukset ja uskonnolliset asiat), myös lepo ja ruoka-aika otetaan aina jo suunnitteluvaiheessa huomioon. Seuran harjoittelu-aikataulut on suunniteltu myönnettyjen jäävuorojen (arkisin vuorot alkavat klo 15.00 ja koulut loppuvat klo 14.30-16.00) ja työntekijöiden työtuntien käyttämisen (yhden työtunnin vuoksi ei kannata tulla töihin pitkän työmatkan vuoksi) mukaisesti.

KILPAILU- JA MUU TOIMINTA

Kilpailulisenssin lunasti kaudella noin 18 luistelijaa. Seurassamme oli 3 Noviisia, Tähtisarjalaisia oli 7, B-silmuja 1, Minejä 2, Tinttejä 4 ja Taitajia 7. Haminan Taitoluistelijat osallistuivat 15 kilpailuun (110 kilpailuosallistumista). Luistelijat saivat ahkeran työn

palkinnoksi kauden aikana 1. sijoja 12 kertaa, 2. sijoja 6 kertaa ja pronssia 8 kertaa. Lisäksi hyvistä suorituksista kertyi 7 erityismainintaa.

Seura osallistui ensimmäistä kertaa kansainväliseen kilpailuun ulkomailla Virossa. Luistelijat ja valmennustiimi olivat hyvin tyytyväisiä kilpailumatkan tuloksiin.

Talkooväkeä oli vaihtelevasti eri tapahtumissa. Vuoden aikana seura sai jonkin verran uusia aktiivisia ihmisiä toimintaan mukaan. Kauden aikana otettiin käyttöön periaate, jonka mukaan jokainen perhe osallistuu talkootöihin/varainhankintaan, esim. tietyllä määrällä työtunteja tai tarvittavien tuotteiden ostamisella. Perheille tarjotaan eri vaihtoehtoja, että jokainen pääsee valitsemaan, millä tavalla voi osallistua seuran toimintaan.

2022-2023 kaudella Haminan Taitoluistelijat ry järjesti kaksi kilpailua.

- ❖ Joulutähti-kilpailu 3.12.2022 (10 seuraa, 116 osallistujaa).
- ❖ Talven jäätaiturit -kutsukilpailu 21.1.2023 (5 seuraa, 49 osallistujaa).
- ❖ Tähticup 11.3.2023 seurakilpailu (8 seuraa, 89 osallistujaa)

Seura järjesti myös kolme testitilaisuutta:

- ❖ Testitilaisuus 4.9.2022
- ❖ Testitilaisuus 13.10.2022
- ❖ Testitilaisuus 24.2.2023

12.9.2022 järjestettiin avoin Puhtaalle meno -tapahtuma kilpailujännitystä helpottamaan. Vanhemmat ja muu yleisö pääsivät näkemään luistelijoiden suorituksia katsomosta.

Lokakuussa 2022 luistelijat kutsuivat kavereita Kaveriluistelu-tapahtumaan ja marraskuussa Isänpäivän -luistelun ilon merkeissä. Halloween -luistelussa jäällä saimme nähdä hauskoja ja yllättäviä persoonia.

Joulukuussa kutsuimme yleisöä kahden vuoden tauon jälkeen Joulunäytökseen ja -luisteluun, jotta kaikki saivat joulumieltä ja hyviä fiiliksiä. Joulunäytöksen suunnitteluun osallistui aktiivisesti nuoria luistelijoita ja ohjaajia.

Keväällä 2023 kahden loppussa pidimme perinteisen keväänäytöksen Liisa ihmemaassa -teemalla, samalla emmekä unohtaneet kannustuspalkintojen jakoa!

2022-2023 kaudella selkeytettiin palkinnonjaon periaatteita ja sääntöjä. Seura palkitsi kaudella ansioituneita luistelijoita.



VALMENTAJIEN JA OHJAAJIEN KOULUTUS

Luistelukoulun ohjaajat ja apuvalmentaja osallistuivat kaudella STLL:n järjestämiin lajikoulutuksiin, muun muassa luistelukoulun ohjaajien koulutuksiin (mm. moduuli 1-2, vuorovaikutuskoulutukseen, VOK - koulutuksiin sekä SkateFit -koulutukseen).

LIITE:

1.7.2022-30.6.2023 tilinpäätös.

Hallitus, 26.10.2023